[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 11 апреля  2022 г.
	             № 181
	пгт. Провидения

	О даче согласия Муниципальному предприятию «Пищевик» Провиденского городского округа на участие в хозяйственном обществе

 В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 14 ноября 2002 года №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», на основании Решения Совета депутатов Провиденского городского округа от 08 апреля 2022 года №81, обращения Муниципального предприятия «Пищевик» Провиденского городского округа, Администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать Муниципальному предприятию «Пищевик» Провиденского городского округа участие в Обществе с ограниченной ответственностью «Берингов пролив», а так же внесение в качестве оплаты доли в уставном капитале Общества с ограниченной ответственностью «Берингов Пролив» муниципального имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения за Муниципальным предприятием «Пищевик» Провиденского городского округа, указанного в Приложении к настоящему постановлению.

2. Муниципальному предприятию «Пищевик» Провиденского городского округа (Шарипова Р.Р.) по факту внесения муниципального имущества в уставной капитал Общества с ограниченной ответственностью «Берингов Пролив» предоставить документы и сведения, необходимые для внесения изменений в Реестр муниципального имущества Провиденского городского округа.

3. Управлению финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа  (Веденьева Т.Г.) внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества Провиденского городского округа.

4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Провиденского городского округа
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа (Веденьева Т.Г.).
Глава администрации                                                                      Е.В. Подлесный
Подготовлено:                                                              Белей О.Р.
Согласовано:                                                                 Веденьева Т.Г.

                                                                                        Рекун Д.В.

Разослано: дело, УФЭИО, МП «Пищевик»
Приложение

к постановлению Администрации

Провиденского городского округа
от  11  апреля  2022г. №181

Перечень
имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения за

Муниципальным предприятием «Пищевик» Провиденского городского округа,

вносимого в качестве оплаты доли в уставном капитале ООО «Берингов пролив»

	№
	Наименование имущества
	Категория имущества
	Адрес
	Кол-во
	Кадастровый или условный номер
	Площадь

кв.м.
	Реквизиты документов оснований возникновения права
	Рыночная стоимость

Руб.

	1.
	Торгово-производственный мини-комплекс
	Недвижимое, здание
	Чукотский автономный округ, Провиденский район, п. Провидения, ул. Полярная, 24
	1
	87:07:000000:290
	603
	Свидетельство о гос. регистрации права от 08.12.2004 №87-05-5/2004-98
	11843010,00

	2.
	Гараж из металла
	Недвижимое, сооружение
	Чукотский автономный округ, Провиденский район, п. Провидения, ул. Полярная, 24
	1

	Договор 15 от 01.01.2007г.
	94087,50

	3.
	Эстакада под конт.мол.
	Недвижимое, сооружение
	Чукотский автономный округ, Провиденский район, п. Провидения, ул. Полярная, 24
	1

	Договор 15 от 01.01.2007г.
	10050,00

	4.
	Эстакада под 3 конт.мол.
	Недвижимое, сооружение
	Чукотский автономный округ, Провиденский район, п. Провидения, ул. Полярная, 24
	1

	Договор 15 от 01.01.2007г.
	82087,50

	5.
	Эстакада под 7 конт.мол.
	Недвижимое, сооружение
	Чукотский автономный округ, Провиденский район, п. Провидения, ул. Полярная, 24
	1

	Договор 15 от 01.01.2007г.
	64485,00

	6.
	Эстакада под реф. конт. Мол.
	Недвижимое, сооружение
	Чукотский автономный округ, Провиденский район, п. Провидения, ул. Полярная, 24
	1

	Договор 15 от 01.01.2007г.
	20152,50

	7.
	Мясорубка М-12
	Движимое имущество

	1

	Договор 15 от 01.01.2007г.
	7634,00

	8.
	Реф контейнер 20ф.
	Движимое имущество

	1

	Договор 15 от 01.01.2007г.
	150000,00

	9.
	Гриль Эл.МК 3,8
	Движимое имущество

	1

	Договор 15 от 01.01.2007г.
	10500,00

	10
	Печь ротационная Ротор-Агро 202Э
	Движимое имущество

	1

	Договор 15 от 01.01.2007г.
	570114,77

	11.
	Витрина холодильная «Полюс» (-13)
	Движимое имущество

	1

	Договор 15 от 01.01.2007г.
	27540,00

	12.
	Витрина холодильная «Полюс» (-5+5)
	Движимое имущество

	1

	Договор 15 от 01.01.2007г.
	28512,00

	13.
	Контейнер-термос 20 фут.№5547188
	Движимое имущество

	1

	Договор 15 от 01.01.2007г.
	91680,00

	Итого:
	12999853,27